
10.10.2009 Seite: 49Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2009

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Plauen, Stadtbad Hofer Straße 2-4

Wettkampf-Nr. 14
200m Lagen Männer
Jahrgang 1999
1. Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg 0.6303:06,26

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:43,54 01:30,35 02:25,33 03:06,26

Jahrgang 1998
1. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 0.8402:51,26

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:37,41 01:23,30 02:14,22 02:51,26

2. Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 0.6702:55,49
00:40,33 01:24,62 02:15,82 02:55,49

3. Oliver Humburg 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7603:18,53
00:44,78 01:34,53 02:32,15 03:18,53

Nicht am Start
Karl Lange 1998 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 1997
1. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 0.6702:37,87

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:33,78 01:15,01 02:03,10 02:37,87

Jahrgang 1996
1. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 0.8602:42,60

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:34,90 01:17,76 02:04,94 02:42,60

2. Michael Mühlbauer 1996 STV Limbach-Oberfrohna 0.7602:43,57
00:36,13 01:18,91 02:06,77 02:43,57

Jahrgang 1995
1. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 0.8002:24,85

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:31,27 01:09,37 01:50,77 02:24,85

Jahrgang 1994
1. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 0.7402:23,02

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:31,68 01:06,46 01:50,92 02:23,02

2. Felix Maurer 1994 Zwönitzer Schwimmverein 0.9803:14,07
00:40,77 01:29,09 02:27,32 03:14,07

Jahrgang 1993
1. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 0.8602:33,11

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:31,30 01:11,85 01:56,77 02:33,11

2. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 0.8502:33,33
00:31,72 01:11,57 01:55,50 02:33,33

Jahrgang 1992
1. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 0.8002:22,59

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:31,41 01:08,92 01:51,19 02:22,59



10.10.2009 Seite: 50Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2009

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Plauen, Stadtbad Hofer Straße 2-4

Wettkampf-Nr. 14
200m Lagen Männer
Jahrgang 1991 und älter
1. René Hahn 1990 SV Zwickau 04 0.8202:11,48

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:27,65 01:01,62 01:41,85 02:11,48

2. Rico Stöckmann 1991 SC Chemnitz von 1892 0.7602:11,53
00:27,74 01:02,18 01:41,72 02:11,53

3. Dirk Brade 1984 Einheit Süd Chemnitz 0.7502:25,68
00:31,55 01:10,22 01:51,10 02:25,68

4. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 0.8402:32,79
00:33,17 01:12,75 01:57,65 02:32,79

5. Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz 0.8502:32,93
00:32,23 01:12,12 01:57,70 02:32,93

6. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 0.8502:41,50
00:32,01 01:15,45 02:04,37 02:41,50

Offene Wertung
1. René Hahn 1990 SV Zwickau 04 0.8202:11,48

Bezirksmeister 2009
00:27,65 01:01,62 01:41,85 02:11,48

2. Rico Stöckmann 1991 SC Chemnitz von 1892 0.7602:11,53
00:27,74 01:02,18 01:41,72 02:11,53

3. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 0.8002:22,59
00:31,41 01:08,92 01:51,19 02:22,59

4. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 0.7402:23,02
00:31,68 01:06,46 01:50,92 02:23,02

5. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 0.8002:24,85
00:31,27 01:09,37 01:50,77 02:24,85

6. Dirk Brade 1984 Einheit Süd Chemnitz 0.7502:25,68
00:31,55 01:10,22 01:51,10 02:25,68

7. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 0.8402:32,79
00:33,17 01:12,75 01:57,65 02:32,79

8. Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz 0.8502:32,93
00:32,23 01:12,12 01:57,70 02:32,93

9. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 0.8602:33,11
00:31,30 01:11,85 01:56,77 02:33,11

10. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 0.8502:33,33
00:31,72 01:11,57 01:55,50 02:33,33

11. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 0.6702:37,87
00:33,78 01:15,01 02:03,10 02:37,87

12. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 0.8502:41,50
00:32,01 01:15,45 02:04,37 02:41,50

13. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 0.8602:42,60
00:34,90 01:17,76 02:04,94 02:42,60

14. Michael Mühlbauer 1996 STV Limbach-Oberfrohna 0.7602:43,57
00:36,13 01:18,91 02:06,77 02:43,57

15. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 0.8402:51,26
00:37,41 01:23,30 02:14,22 02:51,26

16. Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 0.6702:55,49
00:40,33 01:24,62 02:15,82 02:55,49

17. Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg 0.6303:06,26
00:43,54 01:30,35 02:25,33 03:06,26

18. Felix Maurer 1994 Zwönitzer Schwimmverein 0.9803:14,07
00:40,77 01:29,09 02:27,32 03:14,07

19. Oliver Humburg 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7603:18,53
00:44,78 01:34,53 02:32,15 03:18,53



10.10.2009 Seite: 51Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2009

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Plauen, Stadtbad Hofer Straße 2-4

Wettkampf-Nr. 14
200m Lagen Männer
Offene Wertung

Nicht am Start
Karl Lange 1998 SV Zwickau 04 ENM

Ende des 1. Veranstaltungsabschnittes.

Abschnitt beendet um: 13:20 Uhr


